
     

Министерство образования Новгородской области 

Государственное областное бюджетное учреждение «Новгородский областной центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» 

(ГОБУ НОЦППМС) 

П Р И К А З  
30.12.2022                                                                                                         № 78 

Великий Новгород 

Об утверждении графика проведения «Прямых линий» по вопросам 
противодействия коррупции 

 

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, профилактики 
коррупционных правонарушений в государственном областном бюджетном 

учреждении «Новгородский областной центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи» (далее – Центр)  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения «Прямых линий» по вопросам 
противодействия коррупции в Центре в 2023 году (Приложение). 

2. Тестову Никине  Александровичу, технику-программисту, 
разместить  данную информацию на официальном сайте Центра в разделе 
«Противодействие коррупции». 
 3.Смирновой Наталье Николаевне, учителю-дефектологу, ознакомить 
сотрудников с данным приказом. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                 Е.И. Крайнева 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

    Н.Н. Смирнова 

    Н.А. Тестов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
к приказу от 30.12.2022 № 78 

 

 

График проведения «Прямых линий»  

по вопросам противодействия коррупции 

на 2023 год 

 
 

Дата Время Номер телефона 

15.06.2023 14.00 – 15.00 8(8162) 77-54-71 

24.10.2023 14.00 – 15.00 8(8162) 77-54-71 

19.12.2023 14.00 – 15.00 8(8162) 77-54-71 

 


